Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

DECRETO LEGISLATIVO N° 574, DE 18 DE OUTUBRO DE 2022.
Dispõe sobre a concessão do Diploma de Honra ao Mérito "Professor Paulo
Freire" aos Mestres que especifica.

O VEREADOR GUILHERME DE SOUSA CAMPOS, Presidente da Câmara
Municipal de Mogi Guaçu, Estado de São Paulo, etc.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Mogi Guaçu aprovou e eu
promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1° Fica concedido o Diploma de Honra ao Mérito 'Professor Paulo
Freire", conforme dispõe o Decreto Legislativo n° 345/2013, aos seguintes Professores:

- ANA PAULA SCHANAVACHI MARTINS;
- ANDRÉIA DE FÁTIMA DOS REIS;
- CRISTIANE RICCI;
- HELENA MARIA DE CARVALHO LUCAS;
- ISABEL GRASSI;
- KELLEN BARBOSA DE AVILA;
- LUCIANA APARECIDA MATIELO RICCI;
- LUCIANA MARIA ESTEVAM MARQUES;
- LUZIA ANGÉLICA ANDREATI'A;
- MARIA LÚCIA DE PAULA CORRÊA;
- PAULA IARA MACERA RODRIGUES;
- RAQUEL MALTEMPI;
- RENATA TAROSSI BORII'I RECCHIA;
- SANDRA ASSENÇO NAVARRO;
- SIRLENE LEONCIO.

Art. 2° A entrega dos referidos diplomas, dar-se-á em Sessão Solene desta
Câmara Municipal, a se previamente marcada pela Presidência da Câmara Municipal.

Art. 3° As despesas com a execução deste Decreto Legislativo, onerarão
verbas orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 4° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, AFIXE-SE E PUBLIQUE-SE.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 18 de outubro de 2022.

1  nIç~1~W9
Vereador GUILHERME DE SOUA CAMPOS

Presidente 2021/2022

Registrada, afixada e encaminhada à publicação na data supra.

SÉRGIO
Secretário

IN t DE SOUZA
inistrativo

Rua José Colombo, 235  -  Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100

E-mail: cmmg@camaramogiguacu.sp.gov.br  - Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br